



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
08 de Junio del 2021 13:42:55	IBBHA54240
FOLIO FISCAL	
C59ABF0C-8BC9-44DE-9910-9EADE6C4B832	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO sa de cv								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200003000	50181901-Pan fresco	50	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.45	\$72.50	
Base: 72.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179167005	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	8	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$160.00	
Base: 160.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105533217	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.16	\$14.31	
Base: 14.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.29								
000750101116761	50192100-Botanas	1	DORITO NACHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104000326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	3	SALCH VIENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.00	\$246.00	
Base: 246.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649500374	50221200-Cereales procesados	3	GVCHOCBOWL	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$96.00	
Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750106774193	50221200-Cereales procesados	3	CEREAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$119.70	
Base: 119.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	8	GAMESA MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$200.00	
Base: 200.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179163974	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	10	AU PL COMBIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.20	\$112.00	
Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 8789946109868987938855

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TREINTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,036.41
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.29
TOTAL	\$1,038.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|C59ABF0C-8BC9-44DE-9910-9EAD6C4B832|2021-06-08T13:43:55|SST060807KU0|CS+RCTDdhjKpbwrkjdgakD8U3uDrZuXDtKyYqXcsqbY7FQBh7cudoGLSi9/q2VtzmvtvK44LozSNTINKnNlcmfFqgGLlpo2HgkxM+jzaJb/Bqc6EaVi3BhlHVSjbvmTUctlwE67xiPI/2VNV3lg4D/IY3p/9uX636typq7K5+pZDuyoX0mLzL4JyE1DiZDjoaKmGxlgw6Z1jRn94FMKftGrxqr80OKHxpf6aVOobs9T2kMcbwdVQBog1fQurTMzR8xAU6pIhtc1av94kKEvQgPimj1v99YkO1TVGPfuZl919R1UusvUJpEKdOIAjfl1osq0E23swAbeWfkuQqcsiFog==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CS+RCTDdhjKpbwrkjdgakD8U3uDrZuXDtKyYqXcsqbY7FQBh7cudoGLSi9/q2VtzmvtvK44LozSNTINKnNlcmfFqgGLlpo2HgkxM+jzaJb/Bqc6EaVi3BhlHVSjbvmTUctlwE67xiPI/2VNV3lg4D/IY3p/9uX636typq7K5+pZDuyoX0mLzL4JyE1DiZDjoaKmGxlgw6Z1jRn94FMKftGrxqr80OKHxpf6aVOobs9T2kMcbwdVQBog1fQurTMzR8xAU6pIhtc1av94kKEvQgPimj1v99YkO1TVGPfuZl919R1UusvUJpEKdOIAjfl1osq0E23swAbeWfkuQqcsiFog==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AChh8hkmvtZh8eTjptLeKZlxTsAyKgYbBPBb3MK1j0wZmc58cuTtX++cVqK59w8L8Lk36HkJnT+t6jtnx6ww1n8UmDWafwwiLkowlBb+X/WjcdVwAmuiCMIUXFyaWA4AHylCAmPQhk1H6Hg+m7bKaP8+SMdl9Bql8kuddcXyhRO9TvkAze0oSXIRcET23jZG1nJbNYd9nr96BW9zBFN7wp4L4sH0cbmEFilSaYF65dqmI6shothyrotliDm94bhCH5U9xKwHweCqgCpytTz7GLfK7eTj56muyiv7tmQrgJSobngtlV2aVyToqw5XYfZCdUvj1B1s8f+yaX8XKJg==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	55634 a 08 de Junio del 2021 13:42:55	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	08 de Junio del 2021 13:43:55	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		